"""'l-41=·-- n n 11 6

Cr\J\II J\R~A.l\'IUNICII•J\1_.4 J)E i\ll.J\Ill\(-lU;\IlA

ATO NÚMERO 048/10
De 15 de outubro de 201 O

Processo no 97/03

Nomeia servidor desta Casa de Leis
para integrar a Comissão de Estágio
Probatório.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a
exoneração, a pedido, da servidora Gláucia de Souza através da Portaria
n°1456/2010,

RESOLVE:

Artigo único - Nomear o servidor Cláudio Roberto
de Souza para integrar a Comissão de Estágio Probatório.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze)
dias do mês de outubro do ano 2010 (dois mil e dez).

(
/\ ___ ,..,

ooól'oR LAPENA /
1 o Secretário

mesma data~
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

fmb.

CÀMARA MUNLCIJ'Al
DE ARA.RAQ\JARA

CÂMARA MUNlCTPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 048/10
De I 5 de ourubro de 20 I O

Processo n° 97í03

Nomeia sel'lidor desta Coso de Leis poro
integrar o Comissão de Estógio
Probatório.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA.
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em visto o
exoneroção, o pedido, do sel'lidoro Glóucía de Souza através do Portaria
n°1 456/20l0,

RESOLVE:

Artigo único - Nomear o sel'lidor Cláudio Roberto de
Souza poro integrar o Comissõo de Estóglo Probatório.

Càmaro Municipal de Aroroquora, aos 15 (quin2e) dias do
més de outubro do ano 2010 (dois mil e dez).

DOUTOR LAPENA
1 • Secretário

RONALDO NAPELOSO
Presidente

TENENTE SANTANA
V~ee-Presidente

SERGINHO GONÇALVES
2° Secretário

ARCÉLJO LUIS MANELLI
Administrador Geral

mesmadaia.
Publicado na Càmara Municipal de Araraquara, na

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
DO DIA: 22 de outubro de 2010.

()(l 117

c
Â
M
A
R
A
M .
u~
N :
11 '

c
l

p
A
L
D.~
E
A
R
A
R A:
Q u
A
R
A